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GETABLADETS SOMMARUTGÅVA, SOM DISTRIBUERAS TILL SAMTLIGA SÅVÄL  

 

PERMANENT -  SOM FRITIDSBOSTÄDER SAMT FÖRETAG M FL I GETA KOMMUN  

 

 

Sommargeta erbjuder tillgång till naturens stillhet, höga höjder med storslagna vyer, 

lekfullt badande, spännande fiske, fina naturstigar, höga klippor och mörka grottor 

samt evenemang och traditionsenligt firande av högtider och mycket, mycket mer.  

 

Här finns även högkvalitativ offentlig och privat service såsom skola, daghem, biblio-

tek, äldreboende, hyresbostäder, restauranger, turistanläggningar, hantverkare, livs-

medelsproducenter, butik, post och bank med mera. Se bl a annonser i detta blad.  

 

 

 
GETA KOMMUN:  Invånare: 457    Yta: 188 km 2  

 
Annorlunda och spännande längst upp i norr!  
 
Kommunal service  
Geta kommun har en rymlig, modern och småskalig 
skola, med små klasser och stor lärartäthet. Skolan 
inrymmer också gymnastiksal samt ett fint bibliotek 
med tillgång till böcker, tidsskrifter och internet även 
för besökande turister. Kommunen har även en välfun-
gerande barnomsorg och nyligen utbyggt äldreboende.  
 
Näringsliv, turistande och service  
Geta utgör ett av tradition jordbruksdominerat sam-

hälle, men idag finns även högklassiga turistan -
läggningar, hantverks - , bygg -  och serviceföretag mm. 
Geta kommun har en omfattande egenföretagsamhet.  
Turistinformation, postkontor, medicinskåp samt butik 
med försäljning av livsmedel, fiskekort, bränsle mm 
sköts av Getaboden i Vestergeta. Där finns också bank 
och annan service. I kommunen finns även hotell och 
stugbyar, restauranger och kaféer, museum och ut-
märkta vandringsleder etc.  
 
Boende  
I Geta betalar man numera ingen fastighetsskatt för 

permanentbebodda fastigheter. Den allmänna in-
komstskatten är 18,5 procent. Kommunen har ett pla-
nerat bostadsområde i Vestergeta by, och tillhandahål-
ler även hyreslägenheter i bykärnan, med direkt när-
het till kommunal och privat service.  Hyreslägenheter 
och bostadstomter på planerat område står tillgängliga 
för envar, utan krav på åländsk hembygdsrätt.  
 
Se mer på Geta kommuns hemsida: www.geta.ax   
 

 

Öppettider i kommunala verksamheterna:  

 
 

Kommunkansliet : tis t o m tor kl 9 -11 + 12 -15.  
 

Daghemmet stängt i juli månad.  
 
Centralköket stängt i juli månad.  
 

Biblioteket : tis kl 13 -17 och tor 16 -20.  
 

Soc.kansli i Godby mån - fre 8 -16, Geta ons kl 9 -11.  
 
Geta ÅVC ons kl 15 -19 samt sön 11 -13.  

Om Getabladet  

Getabladet ges ut till samtliga hushåll i Geta kom-

mun, cirka tio gånger per år.  

Deadline för inlämnande av material till nästa Geta-

blad är torsdag 12 augusti 2010, kl 15.  

Redaktion : Marie -Louise Samuelsson -Carlsson  

  Tel 49 351  

  E-post bibliotek@geta.ax  

Ansv. utg . Erik Brunström  

  E-post kommundirektor@geta.ax  

http://www.geta.ax
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AKTUELL KOMMUNINFO SOMMAREN 2010  

 

Vattenförsörjning, bevattning och större vattenuttag  

Det kommunala vattenledningsnätet är uppbyggt för distribution av dricksvatten. Bevattning får ske 

mellan kl 23:00 -  06:00, under förutsättning att inte bevattningsförbud har införts på grund av vat-

tenbrist. Observera att under annan tid får bevattning inte förekomma!  
 

För att undvika onödigt omfattande tryckfall i det kommunala nätet önskar kommunen att enskilda 

större uttag av vatten kan styras till nattetid.  
 

Vattenutbyggnaden till Bonäs och Lökholmen är nyligen färdigställd, men den planerade vidareut-

byggnaden till Finnö och Snäckö är lagd på is tills distributionsledningen på Finströmssidan byggts 

ut, vilket tyvärr ännu kan komma att dröja en tid.  

Markplanering  

Under försommaren har kommunstyrelsen beslutat att se över kommunens mark -  och vattenplane-

ring, med målsättningen att kunna planera områden för bostadsbebyggelse samt att bedöma beho-

vet av särskilt skydd av specifika områden. Ärendet ligger just nu hos byggnadsnämnden.  
 

Invånare och markägare i Geta är varmt välkomna att kontakta kommunen för diskussion kring 

möjligheter att detalj -  och byggnadsplanera eller skydda enskilda områden.  
 

Kommunen hjälper gärna till att förmedla kontakter mellan potentiella säljare och köpare av tomt-

mark i kommunen.  

Getastipendiet  

Getastipendiet delas efter ansökan ut till en eller flera studerande hemmahöriga i Geta, som med 

goda resultat studerar på högre nivå, som en sporre för fortsatt goda studier. Kommunstyrelsen be-

slöt, efter att ha tagit del av fem inkomna ansökningar, att stipendiet för år 2010 fördelas lika mel-

lan tre av de fem sökande. Från Geta kommuns sida ber vi att få gratulera följande stipendiater, 

som erhåller 200 euro vardera:  
 

Jonathan Eriksson, studerar till kapten vid Åbo yrkeshögskola  
Anderas Nyback, studerar juridik, ekonomi och samhälle vid Örebro universitet  
Johanna Påvall, studerar till tandhygienist vid Karolinska institutet  
 

De sökande som inte erhållit stipendiemedel detta år är varmt välkomna att söka på nytt till kom-

mande års utdelningar.  

Lediga lägenheter  

Under sommaren blir trerumslägenheter lediga på Tallgården och Engården, och på Geta Hemgård 

finns lediga seniorbostäder samt avlastningslägenhet. Kontakta kommunkansliet, tel 49  300, re-

spektive Hemgården, tel 49  340, för mer information.  

 

Hyreshöjning i kommunens bostäder  

Den av kommunstyrelsen beslutade hyreshöjningen (+10 %) i kommunens hyresbostäder har 1 juni 

godkänts av landskapsregeringen, och börjar därmed tillämpas från och med 01.07.2010. Före den-

na höjning har hyrorna inte korrigerats sedan år 2006. I samband med hyreshöjningen görs en 

översyn och vidtas åtgärder i lägenhetsbeståndet.  

Asfaltering av Dånövägen  

I vecka 26, med start måndag 28 juni, ytbeläggs Dånövägen på Dånösidan, efter bron.  

Allmänna förbindelser, kollektivtrafik  

Till och från Geta kommun finns under sommaren tre dagliga bussförbindelser med Mariehamn via 

Godby. Tidtabellerna finns på busshållplatserna samt på www.alandstrafiken.ax .  ndh¬llplats fºr 

bussen är vid Getaboden i Vestergeta.  

Från Hällö trafikeras sommartid en cykelfärja till Hammarland. Se särskild tidtabell.  
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BETRÄFFANDE GETA KOMMUNS  A V F A L L S H A N T E R I N I G   ¡R 2010 
 

 
Geta kommun har från och med år 2010 lämnat kommunalförbundet Ålands Miljö-

service (Mise) och är nu åter sin egen renhållningsmyndighet.  
 

Hushållen i Geta kommun, såväl fritids -  som permanentboende, hänvisas främst till 
den bemannade återvinningscentralen (Geta ÅVC) i Olofsnäs.  

 
Det finns möjlighet för enskilda hushåll att utöver det kommunala systemet teckna 

avtal med valfri entreprenör för fastighetsnära hämtning av hushållsavfallet.  
 
 

ÅVC ÖPPETTIDER:   Hela året   januari - december  onsdagar  kl 15:00 - 19:00  

     Dessutom   maj - oktober   söndagar  kl 11:00 - 13:00  

 

 
Vid Geta ÅVC avlämnas hushållens farliga avfall och återvinningsmaterial avgiftsfritt.  
Därutöver uppbärs mottagningsavgifter för brännbart restavfall, inert avfall för deponi etc.  

 
 

Fºrkºpta avfallsmªrken (§ 5,00 ú) finns till fºrsªljning p¬ Getaboden eller p¬ Geta ¡VC. 

 

Geta ÅVC är öppen enbart för privata hushåll i kommunen.  För tillgång till Geta ÅVC förutsätts att 

den kommunala renhållningens grundavgift (79,00 euro inkl moms) är betald inom utsatt tid. Faktu-

ra avseende grundavgiften tillsänds fastighetsägarnas hemadress runt midsommar 2010.  

 

Stuguthyrare, turistanläggningar och företag väntas själva ta hand om sitt och sina gästers avfall.  

 

Geta kommun har lokala renhållningsbestämmelser och -plan, fastställd av landskapsregeringen.  

Avfallshanteringens styrdokument med mera finns till påseende eller för avhämtning vid kommun-

kansliet i Vestergeta eller vid återvinningscentralen i Olofsnäs. Mer information på www.geta.ax   
 

 

OBS: Brännbart restavfall kan även mot avgift lämnas i en låst container vid Getaboden under den-

sammas öppethållningstider. Avgiften erläggs inne i butiken varvid nyckel erhålls för enstaka töm-

ning. Förpackningsmaterial omfattas av producentansvar och hänvisas främst till inköpsstället.  

 

KONTAKT: Kommunalteknikern, tel 018 - 49  370, Fastighetsskötaren, tel 0457 524 40 73  

 

Att bränna, gräva ner eller avlämna avfall på annat än därför avsedd plats 

är olagligt och beivras. Tack för att Du sorterar och återvinner Ditt avfall!  

http://www.geta.ax
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Gällande mottagningsavgifter vid Geta återvinningscentral (ÅVC) år 2010 (inkl moms):  

 
 

Farligt avfall och återvinningsmaterial:    Utan extra avgift, ingår i grundavgiften (79 ú) 
 

Brännbart restavfall (òblandavfallò exkl bl a kompost):  10 ú / sªck (-200 l)  
 

Bioavfall (komposterbart hushållsavfall):   10 ú / sªck eller 1 ú / 8 l p¬se 
 

Deponiavfall 1 (husgeråd/inredning/möbler etc):  10 ú -0,1 m 3, 20 ú 0,1-0,5 m 3, sen 35 ú / p¬bºrj m3 

 

Deponiavfall 2 (byggavfall, behandlat träavfall):  10 ú -0,1 m 3, 35 ú 0,1-0,5 m 3, sen 65 ú / p¬bºrj m3 

 

Deponiavfall 3 (komprimerat, sten/betong/kakel):  30 ú -0,1 m 3, 70 ú 0,1-0,5 m 3, sen 130 ú / påbörj m 3 

 

Vit - /brunvaror (elektronikavfall):    5 ú  / kolli <0,1 m3, 10 ú / kolli >0,1 m3 

 

Däck (bil, MC, moped. Cykeldªck och slangar = brªnnbart):  20 ú / st p¬ fªlg, 5 ú / uppsªttning (1-4 st) utan fªlg 
 

Faktureringsavgift:       2 ú  / faktura 
 

Extra öppethållande av återvinningsstationen:  30,00 ú / p¬bºrjad timme (endast ord kontorstid) 
 

Fastighetsnära hämtning av hushållsavfall:   Begär prisuppgift från godkänd entreprenör  
 

 

I Geta kommun erbjuds tillgång till fastighetsnära hämtning av hushållsavfall av följande aktörer:  
 

Kuhlmans Åkeri   tel: 0400 529  190  
 

Ålands Renhållning  tel: 018 -27  580  
 

 

Gällande grundavgifter  

 

Samtliga fastighetsªgare betalar grundavgift (79 ú) fºr tillhandah¬llandet av det kommunala renh¬ll-

ningssystemet, som ska vara ekonomiskt självbärande. Fakturorna skickas ut runt midsommar 2010. 

Eventuella synpunkter kring fakturorna eller meddelanden om felaktiga uppgifter meddelas omgående 

till kommunkansliet. Meddela kund - /fakturanummer, fastighetsbeteckning/adress, namn med mera.  
 

 

Sorteringsanvisningar för Geta kommun år 2010  

 

Avfall utgör en värdefull resurs, förutsatt att det sorteras och omhändertas på rätt sätt. Somligt avfall 

kan komposteras, annat materialåtervinnas eller resursutvinnas, och en del kan rentav återanvändas, 

medan ytterligare annat helst grävs ner eller måste förstöras under kontrollerade former.  
 

Den viktigaste principen består i att återanvändbart, återvinningsbart, resursutvinningsbart, kompos-

terbart (bio - ) och farligt avfall skall separeras, varpå återstår brännbart och deponerbart restavfall.  
 

Olika kommuner, anläggningar och hämtningsentreprenörer har olika regler och system för sortering 

och hantering av avfall. Det finns också olika lagstiftning för olika avfallstyper, och skillnader i vem som 

har ansvar för hanteringen av desamma. Geta kommun tar utan extra avgift emot sorterat återvin-

ningsmaterial och farligt avfall. Mot avgift tas även emot bio -  och restavfall; brännbart och deponi.  

 

För det avfall som förs till Geta kommuns bemannade återvinningscentral i Olofsnäs gäller mer detalje-

rade sorteringsanvisningar som skickas till hushållen tillsammans med fakturan avseende grundavgif-

ten, och som även finns på Geta ÅVC eller att på begäran få från kommunkansliet.  

 

Se mer och aktuell information om avfallshanteringen i Geta; www.geta.ax  
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Hej, ni alla i v¬rt òªppelrikeò!       
 

 Jag heter Yngve Påvall, och är av en biodlarna som har bikupor utplacerade här i Geta. De flesta kuporna 
står alldeles i närheten av äppelodlingar. Bina beräknas stå för 50% av pollineringen av äppel. Om det förra 

¬ret skºrdades 2400 ton ªppel, s¬ òblevò cirka 1200 ton till, tack vare bina.      
 På Åland finns ca 200 bisamhällen utplacerade för pollinering. Av dessa finns omkring 60 i Geta. 

 I juni,juli inträffar det som kallas svärmning . Bina vill skapa ett nytt samhªlle fºr att p¬ s¬ sªtt anlªgga 
nya samhällen. Bina föder upp vissa yngel med drottninggelé och vips  finns ett antal drottninglarver. Då drott-

ningcellerna täcks är bina klara för svärmning. Vid vackert väder ger sig hälften av kupans kanske 50 000 bin 

iväg ut, tillsammans med den gamla drottningen.  
 Första stoppet på resan brukar vara ganska nära kupan, hängande i en trädgren.  

Svªrmbin ªr snªlla. Innan de lªmnar kupan fyller de magen med honung. òP¬ en mªtt mage sitter ett glatt hu-
vudò heter det visst. Och det ªr s¬ sant. De har s¬dant sch¬ med svªrmningen att de inte hinner tªnka p¬ an-

nat. I trädgrenen kan de sitta ett par timmar, allt beroende på hur anskaffningen av ny bostad förlöpt.  

I veckor innan svärmningen har spanare letat efter en passlig bostad, en tom kupa, en skorsten eller ett ihåligt 
träd. Vid varmt väder kan de t.o.m. bosätta sig i t.ex. en buske. Om den nya bostaden är godkänd ger sig bina 

iväg dit. Här kan trasslet  tyvªrr bºrja om det ªr en skorstenspipa , en takfot, trossbotten eller en mellanvªgg. 
 Det ªr mycket sv¬rt att f¬ dem bort fr¬n òfel stªlleò, d¬ ¬terst¬r bara den vidriga utvªgen att dºda svªr-

men. Sitter de i en skorstenspipa som håller eldning kan det vara en utväg att tända en liten eld, för bina, likt 
alla andra djur skyr rök.  

 Om du ser en bisvärm som hänger någonstans , snªlla, ta genast  kontakt med n¬gon av oss tre s¬ 

 vi kan òmºta bina i grindò. Ring direkt s¬ kommer vi s¬ fort det g¬r utan bl¬ljus. 
 Vi biodlare är: Yngve Påvall, tel: 018 -49490, eller mobil: 0457 -5456 103  

           Göran Grönholm, tel: 018 - 32580, 55148 eller mobil: 0457 -548 32 38  
           òTottoò Eckerman, tel: 018-42498, eller mobil: 0457 -  324 11 23  

 

 

 

PÅMINNELSE  
 

En påminnelse till alla föräldrar som är i behov av eftermiddagsvård för ert barn 
från och med augusti 2010: Ni bör snarast ansöka om en plats och ansökan bör se-

nast vara inlämnad fredagen den 2 juli . Ansºkningsblanketter finns att hªmtas fr¬n 
daghemmet Kotten eller kommunkansliet.  
 

Frågor besvaras av vikarierande föreståndare Marie -Louise Balthasar  
på t.nr 49330 eller e -post: kotten@aland.net  
 

Adress:  Daghemmet Kotten  

  Gamla byvägen 30  
  22 340 Geta  

 

FÖRÄLDRAR!  

 
Vi vill påminna er om  

att det är bra att ge sina barn hemkomsttider om kvällarna  

att  veta var tonåringarna är och med vem de umgås  
att hämta hem tonåringarna från sommaraktiviteter, t.ex från Rockoff  

att ta ansvar för tonåringarnas vistelse på badstränder eller ute på byn  
Vi önskar er en trevlig och trygg sommar!  
 

Socialnämnden i Geta  
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Geta i juni 2010 
 
Hej alla getabor! Här är några rader om sommarens aktiviteter!  
 
Påminnelse om simskolan  
Glöm inte att anmäla era barn! Simskolan pågår under tiden 26 juli ï 6 augusti. Simlärare är 
Marika Hamnström. Simombud är Ramona Jansson-Eker, tel 41792, eller 0400-789566, och 
Lina Öhberg, tel 040-8341359. Lekledare blir Daniel Engström och Emil Sandström. Inskriv-
ning till simskolan äger rum söndag kväll 25 juli kl 18.00 i Knutnäs ! Har ni inte mºjlighet 
att komma dit går det bra att förhandsanmäla sig till Ramona eller Lina senast den 15 juli. Alla 
barn födda 2005 eller tidigare är välkomna till simskolan. Avgiften är 18 euro. Välkomna till in-
skrivningen eller med era anmälningar till simskolan! 
 
Utegympa i Knutnäs  
I samband med simskolan ordnar Folkhälsan i Geta på onsdagarna två utegympapass i Knut-
näs. Gympaledare är Sussi Knuts och alla som vill passa på tillfället att röra på sig i sommar-
kvällen är välkomna! Ingen avgift! Separat anslag om gympan kommer att sättas upp i Geta-
boden och på omklädningsrummet i Knutnäs. Det blir gympa onsdag 28 juli och onsdag 4 au-
gusti, kl 19.00 vid båda tillfällena. Välkomna! 
 
Stavgång  
Om du gillar stavgång så kan du komma till Vestergeta centrum utanför Getaboden onsdagar 
kl 19.00. Ingen ledare, ingen anmälan, det är bara att komma om du har lust att få sällskap 
under stavgången. PS. Vill du bara ta en promenad utan stavar är du också välkommen! 
 
Geta rör sig  
alldeles otroligt. Tre dragningar har ägt rum och det har legat många lappar i lådorna. Första 
dragningen vann Sussi Österlund och Inger Odenborg.  Andra dragningen vann Sanne Björ-
ling och Anna Landell. Senaste dragningen var det Mia Björling och Dorita Sundberg som 
hade tur! 
 
Gymmet  
är öppet för bokningar hela sommaren! Välkomna! 
 
Ha en trevlig och skön sommar! 
 
Marianne 
0457-3799003 

 

 
 
 

Folkhälsans sida! 
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Geta Poesi och Visa  
 

2 - 4 juli 2010  
 
 

 

Fredag 2.7  
kl. 19.30   Olle Adolphson -  en ändlös dag  

Vissångerskan Monica Söderberg, gitarristen Bo Hansson och basisten 
Magnus Marcks.                      15 ú 

Plats: Gästhamnen vid Havsvidden. Servering.               
  

Lördag   3.7  
kl. 15.00  Nu går vi ut i sommaren  -  en sommarkonsert med Noratrion  

 (Erik Eurenius, Jesper Norberg, Klas Norberg)                             12 ú 
Plats: Geta kyrka               

 

kl. 18.00  Tidens brus  ï Skivslªpp med Marianne Hªggblom, Kim Hansson, Kjell 
Frisk och Barbro Wendt.                   15 ú (inkl. konsert kl. 19.00) 

Plats: Enebo café, Långö. Servering.   
 

kl. 19.00  ...l¬t visorna tala fºr dig  

Helena Flöjt, Jenny M Jensen, Tom Gardberg, Wesley Koivumäki,  
 Karl -Erik Bergman. Efter programmet ò¥ppen scenò.             15 ú 

Plats: Berget nedanför Enebo café, ta med sittunderlag. Servering.                           
     

Söndag 4.7  
kl. 13.00  Alla dessa dagar: livet, kärleken, döden   

Den svensk -nigerianska poeten Cletus Nelson Nwandike och svenska 
vissångerskan Gina van Dam.                                               12 ú 

Plats: Kummelberg (samling vid Bolstaholm kl. 12.30 för gemensam pro-
menad, ta med sittunderlag!)                                  

 
kl. 16.00  Blunda och du ska se  ï De prisbelºnta vis-/folkmusikerna, Esbjºrn Ha-

zelius & Johan Hedin, tillsammans med Arvid Mörne -  tävlingens pristagare 
Martina Moliis -Mellberg och Linnea Tillema.                      20 ú 

 Plats: Isaksö. Servering.                    

    
Festivalpass: 45 ú 

Dagspass 25 ú 
Barn och skolungdomar gratis.  

Arrangör Geta Kulturförening r.f  
www.getapoesiochvisa.ax  

tel: 0408436555  

 

http://www.getapoesiochvisa.ax
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GRANQVIST ALLSERVICE  
-REPARERAR DET MESTA - 

Viktorsvägen 8      Tel: 49610  

     Gsm: 0457 3134 610  
        ÖPPETTIDER:  

   Mån -Tor         8 -17  

   Fre                 8 -14  

   Lunch          11 -12  

 

  SEMESTERSTÄNGT: 19/7 ð 6/8  
_         _____ 

 
Nu under òsammaò tak; 

AX INSTALLATÖREN AB :s hela 
verktygslager till uthyrning!  

Ex. BYGGNADSSTÄLLNINGAR, 
BORRMASKINER, MINIGRÄVARE,  

BETONGBLANDARE,  
KOMPRESSOR, ELVERK, SPECIAL-

VERKTYG mm. mm. 

 

 
 

PETTAS ekologiska hembageri & hantverkscafé 
Finnövägen 327, Geta 

Tel: 018-49701 

www.petta.biz 

   

  ÖPPET:    ALLA dagar kl. 10.00-18.00 t.o m den 10 september 

      Övriga tider enligt överenskommelse 

  

  Färskt matbröd, kaffebröd, smörgåsar och smårätter 

  Mot beställning bakas även tårtor och smörgåstårtor 

  Catering, möteslokal 

 

  Varmt välkomna!  

 

 

KALLES PLÅT OCH RENOVERING 
 

Behöver Du ny hängrännor/stuprör?  

 

Eller tak¦ och väggstege till sotaren? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Ring Kalle tel. 0457 5644 151  
 

 

Bibliotekets öppettider:  
 

  Tisdagar    13 -17  
  Torsdagar   16 -20  

 
Tillgång till datorer finns.  Tel. 49 351  
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       Geta sockensällskap  
                             ordnar följande program under sommaren i 

                                                                Kulturarvsstugan i Olofsnäs: 
 

Söndag 20 juni  öppnades årets utställning med gamla fotografier från Geta. Bilderna 

      hªnger kvar hela sommaren. Kom med och berªtta vad du minns om 

      bilderna! 

 

Söndag 11 juli visas gamla snickarverktyg. 

 

Söndag 18 juli  Klockan 14 friluftsgudstjänst. 
 

Söndag 25 juli visas makrame och reparbeten. 

 

Söndag 1 augusti berättas gamla getahistorier.  

                             Kom gärna med och berätta!     

 

Söndag 8 augusti visas rotting- och korgarbeten. 

 

Söndag 15 augusti Sªsongavslutning i musikens tecken ï bl a gamla  

                               instrument. Tag med era klenoder! 

 

Tillägg eller ändringar i programmen kan förekomma.  

Aktuell info:  0457 3555802. Om besök under andra dagar kan överenskommas. 

 

Alla öppethållningsdagar kl 12 ï 16 säljs kaffe, te, saft och bulla. Vandra på Medeltids-

stigen till stugan eller kör till P-platser! Från Getavägen 1 km längs Södra vägen (mitt 

emot avtag till Soltuna), från skyltat vägskäl 100 m. 

  

 

 

     Hjärtligt välkomna med  

 och upplev en avslappnad, 

          gammaldags stämning i 1800-talstorpet! 


